cansarius Regis -Fernandus stephani çeuadarius Be- clerigo delrey, Joam muniz clerigo delrey, Joham fer

gis -, test. _ ' nandes teenle o seelo delrey, Martim fernandes escan

Steplianus iehannis Cancellarius Curie. çam, Joham paaes escriuam delrey, Fernam esleuãez

Johannes suerii notarius Curie seripsit. ceuadeiro. : Joham suariz tahaliom da corte que o scre

uyo.

_ uumxn,

/ ` PENUNXEL

1254

I Ex Lib. I Douationum, sic di'cto, Alphonsi III descm'psímus. Accedunt lcotz'ones varinc

ex Lib. n ejusdem regz's.

In dei nomine. Notum sit omnibus presentem cartam inspeeturis, quod ego Allonsus dei gratia rex Port.

ct comes Bolon. una cum consensu vxoris mee Begine domno Beatrice filie illustris Regis eastelle et Legionis do

et concede uobis Johanni egee et Martino egee et Martino dominici et Ramirol gonsalui meurn regaleugum de

Pannoniis ad populandum quod uulgaliter appelatur pinunxel2 : videlieet quod quilihet uestrum det mihi et

meis snceessoribns in quolibet anno de quolibet casali sex quartarios de pane per mensuram de custantim1 mel

dium de centeno et medium de tremesino : et debetis mihi dare istum panem in die sancti Michaelis de Septem‹

brio per taeygam* de constatimã. Et omnes populatores'3 insimul detis mihi duos carnarios de uno anne cum

quatuor panibus quales feceritis in domibns uestrís : et hoc debetis mihi dare in prima die Madii7 : et si occide

ritis ursum detis inde mihi manus dea porco montesino9 et de ceruo detis indelo mihi10 lumbum. Et si maiordo

mus non fnerit pro istis iugadis ad diem sancti Michaelis pro ipso auno non respondeatis de ipsis iugadis : et de

tis pro uodo singulas taeygas" de pane mediato : et non pectetis nisi tres calumpnias”, scilicet rausum et homi

cidium et stercus in ore : et pro qualibet istorum pectetis xw" marabitinos, et de dietis marabitinis mediclas dt”.

l Romano 7 Maii

9. pinuer 8 et de

It eoslantim 9 montisiuo _

i talegam 10 mihi inde '

Ei coslanlim 11 teygas `

ü deesl . 12 ealupnias
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het esse mea et. alia medietas debet esse nestra : et iste calnmpnie” debent esse prehate testimenio" honerem

hominum : et furtum nouies componater. Habcatis maiordemnm'ã' de uilla nestra, et ipse qui fuerit maiordemns

non faciat forum in ipse anne in qno fuerit maiordemns : et fideinssoria ipsins ville nen sit nisi de nna cera :

ct nen eatis in fessatum" nec in apilido" nisi cem*° corpore meo : et non eatis mecnm nisi usque ad dorium

ex una parte., et ex alia parte nen eatis mecnm nisi usque ad Castellnm sancti christoferi, et ex alia parte non

eatis mecnm nisi usque ad mnzam : ct in teta terra de pannoniis nen detis portaginem. Maiordemus non sit an

sus intrare in villa” nestra” per rationem male faciendi nohis, ct si ibi intranerit et fecerit uobis malum si eum

percusseritis nen pectetis ealnmpniam2° : et faciatis in 2' uilla'l nestra” dcffensam*l si nelneritis et nnllns in ea men

tet nisi per nestram nelnntatem, et si sine nestra nolnntate ibi mentanerit peetet nobis qninqee merabitines : hoc

ferem faciatis mihi et nen plus : de et concede uobis ipsum meum rcgalengum cnm tetis terminis suis nonis et

neteribns, sicut dinidnnt per focem22 de pennnxel23 enndo snperies et nadunt ad fecem24 de Sabugarie per rino

lnm enndo snperies et nadunt ad neream et dinidunt cum sancte jacebe et nadunt ad pansadarium”, et deinde”

ad cernazariam27 minorem et deinde ad cornazariam” maiore'm, et deinde ad capnd de bone mertee, et deinde

aqnis nertentibns29 quomodo nadunt per snmitatem de ceenraria”, et deinde quomodo nadunt ad agrndelns et

deinde quomodo dinident cum yales31 et neninnt ad focem32 de pennnxel”, ubi” primo incepimns. Habeatis nos

et omnis posteritas nestra ipsum meum regalcngnm de pannnxel” in perpetnnm. In cnins rei testimoninm do

(lictis meis populateribes de pennnxel3° istam meam cartam apertam mei sigilli menimine36 roberatam. Datnm

in Lamece Rege mandante, v1°37 die Angusti. Sub Era 11.a cc.a 1.xxxx.a Secunda.

Demnns Johannes alfonsi signifer tenens3° ripam Minii, domnus Egidins martini maiordemns cnrie, dem

nns Menendus garcie tenens pannonias, domnus Gnnsalnns garcie tenens Neniam, domnus Fernandes lepi39 te

nens Braganciam”, domnus Alfonsns lnpi'" tenens" Sansam, domnus Didacus lnpi” tenens Lamecum, dom

nns Petrus poncii tenens Seam, domnus Johannes Bracarensis" archiepiscopes”, domnus Julianes Port.M epis

copes”, domnus Egeas Lamecensis episcopns, domnus Bederices egitaniensis” episcopns”, domnus Egeas Ce

limbriensis episcopns, domnns Arias Vlixbonensis” episcepes'”, domnus Martinns Elborensis episcopns, domnus

Matheus Electns li'isensis, domnus Stephanes iehannis cancellarins cnrie, Martinns petri clericns", conf. : Pelagins

pelagii snperindex, test. : Dominicns nincencii" notanit. 1

Ifl calepnie llt casules

H testimoninm , 31 fezem `

13 maiordemns 33 pinuxcl ub

16 fossate :li pinner

I'1' apelido 1 321' pinuxel

18 com _ ` 36 mnnime

lt! nestra uilla 37 v1.”

9.0 calnpniam 38 tenes

'et defesam in nestra uilla 39 lnpiz

22 Íezem t0 Blaganciam

23 perunxel _ l H lnpiz tenes